

Prot. 0001596-BD-21 del 11/05/2021

DETERMINAZIONE A CONTRARRE A SEGUITO DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DEGLI ARTT. 60 E 95, C.4, LETT. B CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELL'OFFERTA CON IL PREZZO PIÙ BASSO PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE MEDICO-VETERINARIE NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MYSEA OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA CARETTA" PO 2014-2020 MIS. 6.5 CUP H94G18000090008

AGGIUDICATARIO	LOTTO	CIG	IMPORTO AGGIUD. IVA ESCLUSA
MULTIMAGE P.IVA IT02058290129	1	8641294D62	38.272,36 €
MULTIMAGE P.IVA IT02058290129	2	86413202DA	16.000,00 €
MULTIMAGE P.IVA IT02058290129	3	86413668CE	11.328,90 €
MULTIMAGE P.IVA IT02058290129	4	8641393F14	16.800,00 €
MULTIMAGE P.IVA IT02058290129	5	8641407AA3	1.640,00 €

**CONSORZIO DI GESTIONE DI TORRE GUACETO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE**

Il direttore del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, dott. Alessandro CICCOLELLA

PREMESSO Che il Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, gestisce la Riserva Marina omonima con D.M. 04/12/91 e la Riserva Naturale dello Stato omonima con D.M. 4/02/00, per conto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e con convenzione del 26/06/01, firmata con lo stesso S.C.N.

Che il Regolamento Consortile approvato con Deliberazione n. 11 dell'Assemblea Consortile in data 04/06/2018 individua nell'art. 14.7 le funzioni e attività relative all'organizzazione ed al funzionamento del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, secondo quanto previsto dall'art. 12 dello Statuto Consortile

VISTA La nomina del dott. Alessandro Ciccolella a Direttore del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto prot. 0005461-BA-18 del 17/12/2018, di validità triennale;

RICHIAMATI la determinazione n. 493 del 20.12.2016, pubblicata sul BURP n. 9 del 19.01.2017 con la quale il Dirigente della Sezione Tutela e Valorizzazione del Paesaggio procedeva alla pubblicazione dell'avviso pubblico "POR Puglia 2014/2020 - Asse VI - "Tutela dell'Ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali" - Azione 6.5 - 6.5.1 "Interventi per la tutela e valorizzazione della biodiversità terrestre e marina" per la selezione di interventi per la tutela della biodiversità terrestre e marina;

la determinazione n. 221 del 28.08.2017, pubblicata sul BURP n. 102 del 31.08.2017 con la quale è stato approvato l'elenco delle proposte progettuali ammesse alla fase negoziale, e con D.D. - Regione Puglia n.293 del 15.11.2017, pubblicata sul BURP n. 133 del 23.11.2017, è stato approvato in via definitiva l'elenco delle proposte progettuali ammesse alla fase negoziale. Tra queste vi il progetto "MYSEA - Osservatorio sui mari di Puglia per la tutela della Caretta caretta" nel quale il Consorzio è partner di progetto;

la Determinazione Dirigenziale - Regione Puglia - Sezione Valorizzazione del Paesaggio n. 63 del 04.04.2018, con la quale il Progetto Mysea, a seguito dell'espletamento della fase negoziale, è stato ammesso in via definitiva al finanziamento per un importo totale di € 698.056,91

la delibera n°141 del 20/06/2018 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il “Protocollo di Intesa del raggruppamento dei soggetti al fine di attuare le azioni del Progetto “MYSEA – Osservatorio sui mari di Puglia per la tutela della Caretta caretta” di cui alla candidatura all’Avviso Pubblico avente ad oggetto “Invito a manifestare interesse per la realizzazione di progetti di intervento rientranti nell’Asse VI – Azione 6.5.1 del POR Puglia 2014 -2020 “Interventi per la tutela e valorizzazione della biodiversità terrestre e marina”, e in cui si prende atto che il budget assegnato al Consorzio di Gestione di Torre Guaceto è di €124.363,74;

il protocollo di intesa del raggruppamento del progetto “MYSEA Osservatorio sui mari di Puglia per la tutela della Caretta caretta”, formato da il Comune di Manfredonia, il Comune di Zapponeta, il Comune di Molfetta, il Comune di Lecce (Parco naturale regionale Bosco e Paludi di Rauccio), l’Ente di Gestione della Riserva Naturale Marina di Torre Guaceto, il Comune di Calimera e il Parco Regionale Dune Costiere firmato in data 21 giugno 2018

il verbale del 07/12/2018 con il quale il partenariato di progetto ha proposto una rimodulazione del quadro economico con una proposta di variazione di budget assegnato al Consorzio di Gestione di Torre Guaceto pari € 351,228,59;

la Deliberazione consiglio di amministrazione N 10 del 28/02/2019 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato la rimodulazione del quadro economico del progetto “MYSEA Osservatorio sui mari di Puglia per la tutela della Caretta caretta” PO 2014-2020 MIS. 6.5, istituendo i nuovi capitoli per il bilancio preventivo 2019: CAPITOLO IN ENTRATA: 411924 dotazione € 230.037,02, CAPITOLO IN USCITA: 421924 dotazione € 230.037,02

PRESO ATTO che il Comune di Manfredonia, capofila del progetto de qua, con nota del 18/07/2019 e prot. 274770, ha chiesto la variazione dell’ente capofila;

che in data 18 settembre presso la sede della Regione Puglia si è riunito il partenariato di progetto che ha condiviso i seguenti punti: Modifica del Protocollo di intesa con assunzione di ruolo di capofila da parte del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto; inserire nel protocollo di intesa l’identificazione di un referente tecnico per ciascun partner.

che il partenariato ha approvato il nuovo protocollo di intesa con le seguenti decisioni:

- il Consorzio di Gestione di Torre Guaceto con Deliberazione Consiglio di Amministrazione N 27 DEL 27/09/2019;
- Il Comune di Calimera con Deliberazione della Giunta Comunale N. 90 del 10-10-2019;
- Il Consorzio di Gestione del Parco delle Dune Costiere con Deliberazione della Giunta Esecutiva n. 19 del 16.10.2019;
- Il Comune di Lecce con Deliberazione della Giunta Comunale N. 175 del 10-10-2019;
- Il Comune di Manfredonia con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale n° 75 del 16.10.2019;
- Il Comune di Molfetta con Deliberazione della Giunta Comunale N. 217 del 09-10-2019

RICHIAMATI il Protocollo di Intesa del raggruppamento dei soggetti al fine di attuare le azioni del Progetto “MYSEA – Osservatorio sui mari di Puglia per la tutela della Caretta caretta” di cui alla candidatura all’Avviso Pubblico avente ad oggetto “Invito a manifestare interesse per la realizzazione di progetti di intervento rientranti nell’Asse VI – Azione 6.5.1 del POR Puglia 2014 -2020 “Interventi per la tutela e valorizzazione della biodiversità terrestre e marina”, firmato in modalità elettronica in data 22-01-2020

il disciplinare regolante i rapporti tra Regione Puglia e Consorzio di Gestione Torre Guaceto per la realizzazione dell’intervento progetto MYSEA - OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA - CARETTA - Codice Operazione A0605.5. Atto aggiuntivo al Disciplinare del 26.09.2018, firmato in data 02/03/2020

il Verbale del Comitato tecnico n. 1 del 29/12/2020 che ha approvato il progetto esecutivo MYSEA - OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA - CARETTA - Codice Operazione A0605.5. e relativo quadro economico

la determinazione nr. 0000380-BD-21 del 05/02/2021 di approvazione progetto esecutivo e relativo quadro economico del progetto "MYSEA OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA CARETTA" PO 2014-2020 MIS. 6.5 CUP H94G18000090008

la determinazione nr. 0000557-BD-21 del 22/02/2021 con la quale è stata avviata la procedura aperta in modalità telematica, ai sensi degli artt. 60 e 95, c.4, lett. b con il criterio di aggiudicazione a favore dell'offerta con il prezzo più basso per la fornitura di attrezzature medico-veterinarie nell'ambito del progetto "MYSEA OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA CARETTA" PO 2014-2020 MIS. 6.5 CUP H94G18000090008

che la gara, ai sensi dell'art. 51 del Codice, è stata divisa in 5 lotti:

LOTTO	CIG	Importo iva esclusa
1	8641294D62	38.272,36 €
2	86413202DA	16.000,00 €
3	86413668CE	11.328,90 €
4	8641393F14	16.800,00 €
5	8641407AA3	1.640,00 €
TOTALE		84.041,26 €

DATO ATTO che la procedura è stata svolta ai sensi degli artt. 60 e 95, c.4, lett. b del D.Lgs. n. 50/2016 con il criterio di aggiudicazione a favore dell'offerta con il prezzo più basso attraverso piattaforma telematica EMPULIA con protocollo PI050489-21.

Che alla stessa è stata data evidenza attraverso pubblicazione su GUCE 2021/S 041-101934 in data 01-03-2021 e sull'albo della piattaforma Empulia tramite avviso.

Che il Termine per il ricevimento delle offerte è stato fissato il 30/03/2021 alle ore 18:00.

Che entro i termini fissati sono pervenute le seguenti offerte:

Ragione Sociale	Codice Fiscale	Partita IVA	Lotti Offeriti	Protocollo	Data ricezione
MULTIMAGE	02058290129	IT02058290129	1,2,3,4,5	PI087888-21	30/03/2021 13:33:36

Che in data 01/04/2021 dalle ore 09.06 si è svolta, in seduta virtuale tramite la piattaforma EMPULIA, durante la quale il RUP:

- o ha proceduto alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo;
- o ha proceduto all'apertura delle "Buste Documentazione" nonché all'esame della documentazione amministrativa relativa ai requisiti di partecipazione, con i seguenti esiti:
 - La verifica del contenuto delle buste amministrative ha determinato l'avvio del procedimento di soccorso istruttorio per l'operatore MULTIMAGE, che risulta ammesso con riserva alla successiva fase di verifica dell'offerta economica. Il termine per la consegna dei documenti in soccorso istruttorio è fissato il giorno 08/04/2021 alle ore 17.00
- o con nota 0001113-H-21 del 01-04-2021, attraverso il portale con protocollo PI092015-21, ai sensi dell'art. 83, comma 9 del Codice e dell'art. 19 della lettera di invito, è stata richiesta la seguente documentazione:
 - 24.1-e PASSOE di cui all'art. 2, comma 3, lett.b) della delibera ANAC n. 157/2016, relativo al concorrente; in aggiunta, nel caso in cui il concorrente ricorra all'avvalimento ai sensi dell'art. 89 del Codice, anche il PASSOE relativo all'ausiliaria.
 - 24.3-d Eventuali certificazioni del sistema qualità - sicurezza - ambiente, presenza di eventuali sistemi di rintracciabilità del prodotto. Tutti i certificati dovranno riportare in forma leggibile la data;
 - 24.3-f Schede di sicurezza, ove presenti, dei prodotti offerti;

Che L'operatore economico ha risposto in 07/04/2021 con prot PI094626-21 fornendo la seguente documentazione:

- 1) dichiarazione di iscrizione al portale dell' ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) stante la problematica al portale dedicato per il rilascio del PASSOE, resa in forma di autocertificazione;
- 2) Esempi di richiesta di PASSOE effettuati dalla MULTIMAGE srl nel 2020 e nel 2018; (punto 24.1-e)
- 3) Attestato di Iscrizione della Multimage srl all'Albo Nazionale Gestori Ambientali (punto 24.3-d)
- 4) Schede sicurezza (punto 24.3-f)
 - a. D Neasy Power Soil Kit
 - b. Blood DNA kit
 - c. DNA Polymerase kit

Che In riferimento al punto 1), come chiarito in giurisprudenza (Consiglio di Stato, Sez. V, 21/08/2020, n. 5164) la mancata presentazione del PassOE non rappresenta motivo sufficiente per l'esclusione dalla gara, essendo il PassOE esclusivamente strumento di controllo del possesso dei requisiti auto-dichiarati dai concorrenti attraverso il sistema AVCPass. La mancata utilizzazione di tale sistema non impedisce alla Stazione Appaltante di poter verificare il possesso dei requisiti attraverso le pubbliche amministrazioni detentrici dei documenti e certificazioni necessari.

Che con comunicazione PI095441-21 del 08/04/2021 il RUP ha proceduto allo scioglimento della riserva con l'ammissione alla seconda fase dell'operatore economico e la chiusura del sub-procedimento;

che in data 08/04/2021 dalle 14:15 il RUP ha proceduto all'apertura delle "Buste Economiche" degli operatori attraverso la funzione automatica del portale EMPULIA, con i seguenti esiti:

Lotto	CIG	Aggiudicatario proposto	Descrizione	Numero Offerte Pervenute	Prezzo a base d'asta	Valore offerta
1	8641294D62	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Digitalizzatori indiretti per radiologia	1	38.272,36	32.250,00
2	86413202DA	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Apparecchi radiologici	1	16.000,00	13.600,00
3	86413668CE	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Attrezzatura varia	1	11.328,90	8.520,00
4	8641393F14	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Macchinario per analisi biochimiche	1	16.800,00	8.400,00
5	8641407AA3	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Consumabili	1	1.640,00	1.639,80
Totale					84.041,26	64.409,80

che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti dichiarati in sede di gara, attraverso le verifiche da effettuarsi d'ufficio;

che l'esito della verifica dei requisiti è risultato positivo, non risultando cause di esclusione ai sensi dell'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016;

che in data 03/05/2021 con nota registrata nr 1471 l'aggiudicatario MULTIMAGE P.Iva IT02058290129 ha inviato lista delle forniture con specifiche tecniche per ciascun lotto, che si allegano alla presente determinazione, costituendone parte integrante;

CONSIDERATO che le procedure sono state regolarmente eseguite;

VISTO l'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, ad oggetto "Determinazioni a contrattare e relative procedure", il quale stabilisce che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione indicante:

- 1) il fine che con il contratto si intende perseguire;
- 2) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
- 3) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

DATO ATTO che:

IN ORDINE AL PUNTO A):	FINE PERSEGUIRE:	DA	progetto "MYSEA OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA CARETTA" PO 2014-2020 MIS. 6.5 CUP H94G18000090008 – potenziamento centri di recupero tartarughe marine
IN ORDINE AL PUNTO B):	OGGETTO DEL CONTRATTO:	DEL	fornitura di attrezzature medico-veterinarie
	FORMA DEL CONTRATTO:	DEL	Scrittura privata con firma digitale ai sensi dell'art. 32 comma 14 D.Lgs. 50/2016
	CLAUSOLE ESSENZIALI:		Definite nel progetto di fornitura, approvato con determinazione nr. 0000557-BD-21 del 22/02/2021, già sottoscritte in sede di partecipazione
IN ORDINE AL PUNTO C):	CRITERIO SELEZIONE:	DI	procedura aperta in modalità telematica, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016
	CRITERIO AGGIUDICAZIONE:	DI	il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a)

RITENUTO dover disporre l'aggiudicazione definitiva e la seguente determinazione a contrarre;

TENUTO CONTO che, l'affidamento in oggetto, dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all'art. 3 L. 136 del 13.08.2010 e smi, e pertanto si è proceduto ad acquisire i seguenti CIG:

LOTTO	CIG
1	8641294D62
2	86413202DA
3	86413668CE
4	8641393F14
5	8641407AA3

che il CUP è **H94G18000090008**;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sui capitoli:

Anno residuo	Capitolo - articolo	Cod. mecc.
2017	4170204-4	4170204
2017	4170204-2	4170204
2017	4170204-3	4170204
2017	4170204-5	4170204
2017	4170204-6	4170204
2019	2303319-0	4190204
2019	2303319-1	4190204
2019	2303319-3	4190204
2019	2303319-6	4190204
2019	2303319-7	4190204
2019	2303319-8	4190204

l'assenza di un potenziale conflitto d'interessi del Responsabile del Procedimento e dei titolari degli uffici competenti così come previsto dall'art. 6-bis della legge 241/1990 e succ. mod. ed integrazioni;

**TUTTO CIÒ VERIFICATO ED ACCERTATO
 DETERMINA**

1. di **DARE ATTO** che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di **APPROVARE** per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi dell'art. 33 comma 1 del D.L.gs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione riguardante la procedura aperta multilotto tramite Piattaforma Telematica Empulia ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. 18/04/2016, n. 50 con il criterio di aggiudicazione a favore dell'offerta con il prezzo più basso ai sensi dell'art.95, c.4, lett. b, per l'affidamento della **FORNITURA DI ATTREZZATURE MEDICO-VETERINARIE NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MYSEA OSSERVATORIO SUI MARI DI PUGLIA PER LA TUTELA DELLA CARETTA CARETTA" PO 2014-2020 MIS. 6.5 CUP H94G18000090008**
3. di **AGGIUDICARE** conseguentemente, in via definitiva, la fornitura multilotto, secondo il seguente schema:

LOTTO	CIG	AGGIUDICATARIO PROPOSTO	DESCRIZIONE	IMPORTO AGGIUDICATO	PERC RIBASSO
1	8641294D62	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Digitalizzatori indiretti per radiologia	32.250,00	15,74%
2	86413202DA	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Apparecchi radiologici	13.600,00	15,00%
3	86413668CE	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Attrezzatura varia	8.520,00	24,79%
4	8641393F14	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Macchinario per analisi biochimiche	8.400,00	50,00%
5	8641407AA3	MULTIMAGE P.Iva IT02058290129	Consumabili	1.639,80	0,01%
TOTALE				64.409,80	23,36%

4. di **IMPEGNARE** a favore di **MULTIMAGE P.Iva IT02058290129** l'importo di **64.409,80 €** più **14.170,16 €** di IVA 22% per un totale di **78.579,96 €**, applicando il ribasso del 23,36%, sui seguenti capitoli di spesa:

Anno residuo	Capitolo - articolo	Cod. mecc.	impegno
2017	4170204-4	4170204	10.781,09 €
2017	4170204-2	4170204	881,78 €
2017	4170204-3	4170204	1.454,60 €
2017	4170204-5	4170204	331,04 €
2017	4170204-6	4170204	2.707,59 €
2019	2303319-0	4190204	12.875,64 €
2019	2303319-1	4190204	9.334,84 €
2019	2303319-3	4190204	5.958,12 €
2019	2303319-6	4190204	2.881,71 €
2019	2303319-7	4190204	13.516,28 €
2019	2303319-8	4190204	17.857,28 €
Totale			78.579,96 €

5. di **DARE ATTO** che:
- la lista delle forniture con specifiche tecniche per ciascun lotto sono allegate alla presente determinazione, costituendone parte integrante;
 - ai sensi dell'art. 32 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 il termine dilatorio di cui al comma 9 non si applica poiché a seguito di pubblicazione di bando, è stata presentata ed è stata ammessa una sola offerta e non sono state tempestivamente proposte impugnazioni del bando;
 - che trattandosi di unico affidatario per tutti i lotti, sarà stipulato un unico contratto con scrittura privata con firma digitale ai sensi dell'art. 32 comma 14 D.Lgs. 50/2016;
 - l'affidamento in oggetto, dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all'art. 3 L. 136 del 13.08.2010 e smi, e pertanto si è proceduto ad acquisire i seguenti CIG:

LOTTO	CIG
1	8641294D62
2	86413202DA
3	86413668CE
4	8641393F14

5	8641407AA3
---	------------

- e. il CUP è **H94G18000090008**;
- f. il presente provvedimento è adottato in assenza di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell'art. 42 del D.Lgs n. 50/2016
- g. il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all'art. 23 del D. Lgs. 33/2013
- h. il Responsabile del Procedimento è dott. Alessandro Ciccolella;

Dott. Alessandro Ciccolella
direttore

OFFERTA

Nr. 42587 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:	Spett.le
mballo:	CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
Causale: RICHIESTA OFF.	VIA S. ANNA 6
Trasporto a mezzo: MITTENTE	72012 CAROVIGNO BR
Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.	Codice cliente: 501.11135
Telefono: 0831990882	Partita iva: IT01918280742
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it	

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
VL.SIG.0X	lotto 1 CIG 8641294D62 base asta: € 38.272,36 (iva esclusa) *** SISTEMA DIGITALE DI SVILUPPO *** SISTEMA DIGITALE CR SIGMA II EXAMION COMPLETO **** PROMOZIONE GARANZIA 5 ANNI **** Modalità di risoluzione : 87,5 µm; Cassette e plates di lunga durata; Nessuna manutenzione Alta efficienza e qualità Alimentazione con cassetta singola Oltre 60 cassette all'ora Risoluzione di acquisizione: 16 bit/pixel Risoluzione di visualizzazione: 12 bit/pixel Peso: kg 28 Dimensioni: mm 510x355x610 Alimentazione: 100/240V - 50/60 Hz Completo di:	3	PZ	10.750,000	32.250,00
VL.SIG.01	CASSETTA CON FILM AI FOSFORI 35X43 PER SIGMA CR nr. 1 PC Combiserver	6	PZ	0,000	0,00
VL.VITA.MON/7	MONITOR EIZO 23,8" A COLORI LCD	3	PZ	0,000	0,00
VL.ACCESSORI	TASTIERA E MOUSE WIRELESS	3	PZ	0,000	0,00
VL.EXM.SW3	SOFTWARE EXAMION VERSIONE 3.0 PACS	3	PZ	0,000	0,00
	***INDUMENTI RADIOPROTEZIONE ***				
XO.GU.015	GUANTI ANTI-X PB 0,50 AP.PALM.X EMOD.	6	PZ	0,000	0,00
XO.GB.032	GREMBIULE ANTI-X PB 0.50 CM 100/60 ELEGANT	6	PZ	0,000	0,00
XO.GD.040	COLLARE ANTI-X PB 0,50	6	PZ	0,000	0,00
	Condizioni di fornitura: Iva vostro carico;				

Note		Ufficio Commerciale	Visto
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.	Spese di trasporto	Totale imponibile	Iva	Totale
-------------------------	---------------------------	--------------------------	------------	---------------

OFFERTA

Nr. 42587 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

mballo:
Causale: RICHIESTA OFF.
Trasporto a mezzo: MITTENTE
Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
	Consegna: 3/4 sett.d.o. TRASPORTO, INSTALLAZIONE, COLLAUDO E TRAINING: INCLUSO Garanzia: 24 MESI APPARECCHIO RADIOLOGICO; 60 MESI SISTEMA DIGITALE Pagamento: rimessa diretta 60 giorni;				

Note		Ufficio Commerciale	Visto AUGUSTO TRONCI
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.

Spese di trasporto 0,00	Totale imponibile 32.250,00	Iva 7.095,00	Totale Eur 39.345,00
-----------------------------------	---------------------------------------	------------------------	--------------------------------

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO - arrivo - Prot. 1471/PROT del 03/05/2021 - titolo BP

OFFERTA

Nr. 42589 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

Imballo:
Causale: RICHIESTA OFF.
Trasporto a mezzo: MITTENTE
Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
XR.CPT.40X	lotto 2 CIG 86413202DA base asta € 16.000,00 (iva esclusa) COMPACT 40HF ORANGE 40mA-100kv CON VALIGIA kg 11,50 *Radiologico portatile ad alta frequenza *Prestazioni: 40mA/100kv *Potenza: 2,4 Kw *Fuoco 1,2 mm *Nr.16 programmi memorizzabili *Display LCD reversibile *Collimatore luminoso *Pulsante o pedale raggi *Peso kg. 11,5 *Custodia in alluminio	2	PZ	6.800,000	13.600,00
TV.PRT.0X	STATIVO A COLONNA FX X PORTATILI Condizioni di fornitura: Iva vostro carico; Consegna: 3/4 settimane d.o.; TRASPORTO, INSTALLAZIONE, COLLAUDO E TRAINING: INCLUSO; Pagamento: rimessa diretta 60 giorni;	2	PZ	0,000	0,00

Note		Ufficio Commerciale	Visto AUGUSTO TRONCI
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.

Spese di trasporto 0,00	Totale imponibile 13.600,00	Iva 2.992,00	Totale Eur 16.592,00
-----------------------------------	---------------------------------------	------------------------	--------------------------------

OFFERTA

Nr. 42590 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita: Imballo: Causale: RICHIESTA OFF. Trasporto a mezzo: MITTENTE Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F. Telefono: 0831990882 Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it	Spett.le CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO VIA S. ANNA 6 72012 CAROVIGNO BR Codice cliente: 501.11135 Partita iva: IT01918280742
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
	lotto 3 CIG 86413668CE base asta € 11.328,90 (iva esclusa)				
N15-13	CIRCUITO ANESTESIA VMB A MURO	1	PZ	1.470,000	1.470,00
N13-13	VMB/STATIVO ANESTESIA GASSOSA CON CIRCUITO LINEARE SET DI ANESTESIA montato su stativo e dotato di accessori standard come segue: -Stativo D.50x 2m h lmt -Piano portastrumenti	1	PZ	1.640,000	1.640,00
RL.FLW.11	FLUSSIMETRO O2 MULTIMAGE 0,1-5,0 LPM	1	pz	0,000	0,00
RL.FLW.09	GRUPPO BY-PASS O2 PER CIRCUITO ANESTESIA 70195	1	PZ	0,000	0,00
RL.MW.007	TUBO NERO PER ARIA 1/4" 91315075	1	mt	0,000	0,00
RL.MKS.32	TUBO CORRUGATO SCARICO GAS 22MM. COD.1574	1	cf	0,000	0,00
RL.AES.E4	VAPORIZZATORE TEC3 ISOFLUORANO KEYFILL+ADATTATORE RIEMPIMENTO	1	PZ	0,000	0,00
RL.MKS.25	CIRCUITO DI BAIN COD.2115000 ZZ	1	PZ	0,000	0,00
RL.KOO.01	MASCHERA GATTO PICCOLA MIS.1	1	PZ	0,000	0,00
RL.KOO.04	MASCHERA CANE PICCOLO MIS.4	1	pz	0,000	0,00
RL.MK.030	TUBO PVC ENDOTRACH.3,0MM CUFFIATO M URPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.040	TUBO PVC ENDOTRACH.4,0MM CUFFIATO M URPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.050	TUBO PVC ENDOTRACH.5,0MM CUFFIATO M URPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.060	TUBO PVC ENDOTRACH.6,0MM CUFFIATO MURPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.070	TUBO PVC ENDOTRACH.7,0MM CUFFIATO M URPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.080	TUBO PVC ENDOTRACH.8,0 MM CUFFIATO MURPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.090	TUBO PVC ENDOTRACH.9,0MM CUFFIATO MURPHY	1	PZ	0,000	0,00
RL.MK.100	TUBO PVC ENDOTRACH.10,00MM CUFFIATO MURPHY	1	PZ	0,000	0,00
!.271559.K	FILTRO PER GAS ANESTETICI KRUSE COMPLETO DI TUBO 2MT	1	PZ	0,000	0,00
RF.SHG.08	CENTRIFUGA 0-4000 g/m 12 PROVETTE 10ML 0-30M	2	PZ	272,000	544,00
RL.GEN.05	GENERATORE OSS. 0,04-0,07 Mpa 5Lt 480W - Eolus5	1	pz	850,000	850,00
XX.111	CONCENTRATORE	1	NR	1.000,000	1.000,00

Note		Ufficio Commerciale	Visto
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMIMAGE s.r.l.	Spese di trasporto	Totale imponibile	Iva	Totale
---------------------------	---------------------------	--------------------------	------------	---------------

OFFERTA

Nr. 42590 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

Imballo:
Causale: RICHIESTA OFF.
Trasporto a mezzo: MITTENTE
Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
XX.111	DNEASY POWER SOIL KIT	1	NR	520,000	520,00
NT.600.PM	MONITOR ECG/HR-NIBP-SPO2-PR-RESP-TEMP-PR	1	PZ	1.000,000	1.000,00
NT.600.TP	STAMPANTE PER MONITOR 6000	1	PZ	200,000	200,00
AV.131.ID	TAVOLO OPERATORIO IDRAULICO MONOCOLONNA	1	PZ	1.296,000	1.296,00
Condizioni di fornitura: Iva vostro carico; Consegna: 3/4 settimane d.o.; TRASPORTO,INSTALLAZIONE, COLLAUDO E TRAINING: INCLUSO; Pagamento: rimessa diretta 60 giorni;					

Note		Ufficio Commerciale	Visto AUGUSTO TRONCI
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.

Spese di trasporto 0,00	Totale imponibile 8.520,00	Iva 1.874,40	Totale Eur 10.394,40
-----------------------------------	--------------------------------------	------------------------	--------------------------------

OFFERTA

Nr. 42592 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

mballo:
ausale: RICHIESTA OFF.
rasporto a mezzo: MITTENTE
pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
FT.CMV.01	lotto 4 CIG 8641393F14 base asta € 16.800,00 (iva esclusa) ANALIZZATORE CHIMICA SECCA + ELETTROLITI MINI **La nuova generazione di POINT-OF-CARE PRECISO,SEMPLICE,VELOCE E COMPATTO Specie animale: Cane,gatto e altro Campione:Sangue intero,plasma,siero Volume campione: 100ul Tempo di analisi: 10 minuti Capacità di archiviazione esame:50.000 Modalità operativa: continua Temperatura di reazione: 37°C+/-0,1°C Temperatura operativa:10-30°C Dimensioni:147mm(h)x114mm(w)x194mm(d) Peso: 2.3 kgs Alimentazione:AC100V-240V 50-60hz DC24V Collegamento a PC per trasmissione dati Software refertazione incluso **stampante esterna optional** ***ROTORI OMAGGIO DA SCEGLIERE TRA:	2	PZ	4.200,000	8.400,00
FT.CMV.1P	HEALTH CHECKING PROFILE	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.2P	PREANESTHETIC PANEL	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.3P	PREANESTHETIC PANEL PLUS	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.4P	LIVER & KIDNEY PROFILE	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.5P	LIVER PROFILE	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.6P	KIDNEY PROFILE	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.7P	ELECTROLYTES	10	PZ	0,000	0,00
FT.CMV.8P	CRITICAL CARE PANEL	10	PZ	0,000	0,00
Condizioni di fornitura: Iva vostro carico;					

Note		Ufficio Commerciale	Visto
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.	Spese di trasporto	Totale imponibile	Iva	Totale
-------------------------	---------------------------	--------------------------	------------	---------------

OFFERTA

Nr. 42592 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

Imballo:
Causale: RICHIESTA OFF.
Trasporto a mezzo: MITTENTE
Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
	Consegna:3/4 sett.d.o. TRASPORTO, INSTALLAZIONE, COLLAUDO E CONSULENZA TECNICA: INCLUSA Pagamento: Rimessa diretta 60 giorni;				

Note		Ufficio Commerciale	Visto AUGUSTO TRONCI
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.

Spese di trasporto 0,00	Totale imponibile 8.400,00	Iva 1.848,00	Totale Eur 10.248,00
-----------------------------------	--------------------------------------	------------------------	--------------------------------

OFFERTA

Nr. 42598 Del 23/03/2021

Condizioni generali di vendita:

mballo:
ausale: RICHIESTA OFF.
rasporto a mezzo: VETTORE
pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.
Telefono: 0831990882
Email: segreteria@riservaditorreguaceto.it

Spett.le

CONSORZIO DI GESTIONE TORRE GUACETO
 VIA S. ANNA 6
 72012 CAROVIGNO BR
Codice cliente: 501.11135
Partita iva: IT01918280742

Seguito Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo ns.migliore quotazione

Codice	Descrizione	Q.ta'	U.M	PREZZO Unit.listino	PREZZO Totale netto
	lotto 5 CIG 8641407AA3 base asta € 1.640,00 (iva esclusa)				
H1-16	KIT CHIRURGICO DI BASE composto da:	2	PZ	0,000	0,00
FA.140.04	MANICO BIST.LAMA INTER.N.4 STD	2	PZ	4,000	8,00
FB.250.16	FORBICE DI METZEMBAUM CM.16	2	PZ	10,000	20,00
FB.285.18	FORBICE METZEMBAUM CURVA CM.18	2	PZ	10,000	20,00
FB.107.16	FORBICE ALTERNA CURVA CM.16,5	2	PZ	8,700	17,40
FC.320.12	PINZA DI ADSON CHIRURGICA CM12	2	PZ	5,500	11,00
FD.410.16	PINZA DI KLEMMER RETTA CM.16	4	PZ	10,000	40,00
FD.411.16	PINZA DI KLEMMER CURVA CM.16	4	PZ	10,000	40,00
FD.421.16	PINZA KOCKER 1X2 DENTI CURVA 16 CM	4	PZ	10,000	40,00
FD.410.16	PINZA DI KLEMMER RETTA CM.16	4	PZ	10,500	42,00
FD.515.10	PINZA FISSATELI BACKHAUS 10.5	12	PZ	10,500	126,00
FF.391.15	PORT'AGHI MAYO HEGAR 15CM.CARB.TUNGSTENO	2	PZ	70,000	140,00
FC.100.16	PINZA ANATOMICA CM.16	2	PZ	5,200	10,40
XX.111	NUCLEOSPIN BLOOD KIT	1	NR	450,000	450,00
XX.111	PHIRE HOT START II	1	NR	115,000	115,00
XX.111	ZINCO SOLFATO KIT	1	NR	360,000	360,00
XX.111	DATA LOGGER T° e U% CON LETTORE	1	NR	200,000	200,00
	Condizioni di fornitura: Iva vostro carico; Consegna: 3/4 settimane d.o.; Merce resa franco destino; Pagamento: rimessa diretta 60 giorni;				

Note		Ufficio Commerciale	Visto AUGUSTO TRONCI
Data consegna prevista	Data consegna confermata		
PER CONFERMA D'ORDINE VOGLIATE RITORNARE IL PRESENTE MODULO DA VOI TIMBRATO E FIRMATO IN SEGNO D'ACCETTAZIONE ALLA MAIL: barbara@multimage.biz			

MULTIMAGE s.r.l.

Spese di trasporto
0,00

Totale imponibile
1.639,80

Iva
360,76

Totale
Eur 2.000,56